
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 278/2007 
BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA 

z dnia 3 lipca 2007 r. 
 
 

Na podstawie  art. 30 ust. 1   ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   
(Dz. U. z 2001r. Nr 142,poz.1591,  Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717,  Nr 162, 
poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,  
z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W celu realizacji zadań Gminy Miasta Łowicza i przygotowania miasta Łowicza  
do Mistrzostw Europy EURO 2012 powołuję Komitet Organizacyjny w następującym 
składzie: 
1. Krzysztof Jan Kaliński   - Przewodniczący Komitetu, 
2. Janusz Michalak   - Z-ca Przewodniczącego, 
3. Bogusław Bończak  - członek 
4. Marcin Kosiorek   - członek 
5. Wojciech Miedzianowski - członek 
6. Mieczysław Szymajda  - członek 
7. Krzysztof Janicki   - członek 
8. Jacek Haczykowski  - członek 
9. Józef Więcek   - członek 
10. Robert Wilk   - członek 
11. Grzegorz Wojciechowski - członek 
12. Ryszard Szmajdziński  - członek 
13. Piotr Pochwała   - członek 
14. Leszek Plichta   - członek 
15. Zbigniew Kuczyński  - członek 
16. Robert Kucharek  - członek 
17. Paweł Doliński   - członek 
18. Krzysztof Haczykowski - członek 
19. Wojciech Urbanek  - członek 
20. Andrzej Piorun   - członek 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
        Burmistrz 
        /-/  Krzysztof Jan Kaliński 


